Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Sm r^~i Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 26211525
GABINETE DO VEREADOR GUGA$

PÈPro oi

INDICAÇÃO N° 297, DE 6 DE MAIO 2013,

0 vereador subscrito, com assento na bancada do PMDB

desta Casa Leis, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de

praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de São Pedro

da Aldeia, que interceda junto a Secretaria Competente, pela colocação de

uma Mesa de Ping Pong (Tênis de Mesa) e quatro Conjuntos de Mesa

Quadrada de Concreto com Tabuleiro p/ jogos de Damas e Xadrez para

Praça Principal do Bairro São João, neste Município.

JUSTIFICATIVA
A

„ ^f^Jtomelhores condições de
vida à população, dentre ^felsxbscqySsl^êrem ao lazer, merecendo,
portanto, um olhar comprometido por parte das autoridades públicas que os

c~? ' '
representam.

C°h. ^'"9 rs~)Levanáó7em consideração, o alcance fsocial em vislumbre,
ouso transferir a parcelLde responsabilidade que' é; devida ao Executivo no

atendimento à Indicação 'enivepígrafèrcerto de q uesésse Poder fará o que lhe
for possível para dar vid^á est&projeto/

MTE "

Sala das Sessões. 6 de maio de 2013.

CIE N
■Jf

Constou do oxpedionto do Sgsocí

do Bior24 / Q& \o2ofl_

icauga
-Presidente—

.NOvDE
GUGA

LUCIA AZEvEDO LEITE

DBMICA

- Vereador - Presidente-

ÜESPAQHO
^ Secretaria para Anr/h^ m^ÁôíAj

Em ^ \0Q13

Gugalte

-Presidente-
Mica